



STAROSTWO POWIATOWE W GLIWICACH

Gliwice, dnia 22.05.2017 r.

Wydział Rozwoju,
Inwestycji, Zamówień
Publicznych i Promocji

tel. 032 332 66 51

fax. 032 332 66 47

rzetargi@starostwo.gliwice.pl

Starostwo Powiatowe
w Gliwicach

ul. Zygmunta Starego 17
44 - 100 Gliwice

tel. 32 332 66 00
fax. 32 231 08 22

sekretariat@starostwo.gliwice.pl

Gminy Powiatu:

Gierałtówice
Knurów
Pilchowice
Pyskowice
Rudziniec
Sośnicowice
Toszek
Wielowieś

WSZYSCY WYKONAWCY

Strona internetowa Zamawiającego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę i instalację urządzeń informatycznych w ramach projektu „Modernizacja i rozbudowa pracowni informatycznych wraz ze stworzeniem ośrodka egzaminacyjnego dla zawodu technik informatyk w Zespole Szkół im. I.J. Paderewskiego w Knurowie”** współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 – **WRI-RZPO.272.0002.2017**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem:

Pytania dotyczące monitorów

Pytanie 1

Zgodnie z treścią załączników 1b do SIWZ (monitory) Zamawiający wymaga, aby zaoferowane monitory były wyposażone w złącze D-Sub, DP oraz 3xUSB. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie firmy Samsung w postaci monitora model **LS24E45UFS/EN** wyposażonych w złącza D-Sub, DVI-D, HDMI oraz 2 x USB 2.0?

Pozytywne ustosunkowanie się do zadanego pytania pozwoli na przedstawienie korzystnej dla Zamawiającego oferty renomowanego producenta sprzętu IT firmy Samsung.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje wymagania SIWZ.

Pytania dotyczące oprogramowania - komputery PC 60 szt.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Wszelkie wymogi dotyczące dostarczonego systemu operacyjnego Zamawiający zamieścił w szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia. Zamawiający nie uszczegóławia warunków poza wskazanymi w tym dokumencie, z tym zastrzeżeniem, że oferowane oprogramowanie musi – co oczywiste - być legalne, pozbawione wad prawnych. W przypadku stwierdzenia w trakcie używania oprogramowania wad

prawnych, Zamawiający będzie korzystał z przysługujących mu uprawnień w tym zakresie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił wymogów w tym obszarze zatem pozostawia dowolność Wykonawcy.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił wymogów w tym obszarze zatem pozostawia dowolność Wykonawcy. Biorąc jednak pod uwagę okoliczność, iż oprogramowanie objęte przedmiotem zamówienia winno być oprogramowaniem nieinstalowanym wcześniej na innych urządzeniach, w sytuacji gdy Producent oprogramowania wymaga posiadania przez Użytkownika oprogramowania cech legalizacyjnych (np. nalepki, certyfikaty, itp.), Zamawiający wymaga ich przekazania w ramach dokumentacji przekazywanej wraz z dostarczaniem sprzętem informatycznym. Wymogiem Zamawiającego jest zainstalowanie dostarczonego oprogramowania oraz jego uaktywnienie/rejestracja – zgodnie ze szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 5

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź:

W ramach procedury odbiorowej (jakościowej) zostanie zweryfikowana poprawność wykonania przedmiotu zamówienia, w tym instalacja i konfiguracja systemu operacyjnego, oprogramowania antywirusowego oraz pakietu biurowego – co jest objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia takiej weryfikacji.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

STARGATA GLIWICKI

Waldemar Dombek